ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.12.2021              № 79

пгт Пижанка

О внесении изменений в План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Пижанского района по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2021 год

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий финансового

управления администрации Пижанского района по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2021 год, утвержденный

приказом финансового управления администрации Пижанского района от

08.12.2020 № 54, исключив пункт 9.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста бюджетно-аналитического отдела финансового

управления администрации Пижанского района Шараеву З.Л.

Заместитель главы администрации

района по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления                                                                                Л.Н. Седых

С приказом ознакомлены:

«____»_____________ 2021 года ___________________ З.Л. Шараева